

SORØ FLEXLEASING IMPORT EXPORT IVS

Højholmvej 2
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2018

Michael Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SORØ FLEXLEASING IMPORT EXPORT IVS
Højholmvej 2
4180 Sorø

Telefonnummer: 40292168

e-mailadresse: michael@eriksens-gulv.dk

CVR-nr: 37384011

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsregnskabet for 2017 for Sorø Flexleasing Import Export IVS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Sorø, den 20/05/2018

Direktion

Michael Eriksen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revisionen er fravalgt indeværende regnskabsår, og ønskes ligeledes fravalgt i kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af biler, herunder leasing, samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en dårlig start med større opstartsomkostningerne end forventet, ligesom der ikke har været den store efterspørgsel på udlejningen mv. Selskabet vil dog forsøge sig med større annoncering mv, hvorfor det forventes at give overskud i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er allerede sket en større efterspørgsel, hvorfor resultatet og forventningerne for fremtiden er meget positive.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen:

Nettoomsætningen er udlejning mv. ekskl. moms med fradrag for evt. rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjenneste:

Bruttofortjennesten indeholder nettoomsætningen med fradrag af vareforbrug, fremmed arbejder og div. omsætningsrelaterede eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distributin, salg, reklame, admnistration samt lokaler mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter, herunder renter debitorer og kreditorer mv.

Skat:

Selskabsskat beregnes som 22% af årets resultat efter skattelovgivningens bestemmelser omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Balance

Anlægsaktiver:

Driftsmidler/inventar mv. er medtaget til kostpriser og afskrives med 25%.

Småanskaffelsr på indtil kr. 13.200 pr. enhed eller med indtil 3 års forventet levetid, omkostningsføres fuldt ud i regnskabsåret.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er medtaget til faktiske beløb.

Udbytte:

Der er ikke udbetalt udbytte for regnskabsåret 2017.

Skat:

Der er ikke beregnet skat, da resultatet er negativt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		102.000	18.000
Eksterne omkostninger		-216.215	-113.275
Bruttoresultat		-114.215	-95.275
Resultat af ordinær primær drift		-114.215	-95.275
Ordinært resultat før skat		-114.215	-95.275
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-114.215	-95.275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-114.215	-95.275
I alt		-114.215	-95.275

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat			25.021
Andre tilgodehavender		88.452	
Tilgodehavender i alt		88.452	25.021
Likvide beholdninger		31.330	3.750
Omsætningsaktiver i alt		119.782	28.771
Aktiver i alt		119.782	28.771

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500	500
Andre reserver		-95.275	
Overført resultat		-114.215	-95.275
Egenkapital i alt		-208.990	-94.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.707	574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.065	122.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.772	123.546
Gældsforpligtelser i alt		328.772	123.546
Passiver i alt		119.782	28.771